学生・教職員  各位

平成２７年度山口大学学位記授与式及び

山口大学学位記授与祝賀会について

下記のとおり挙行しますのでお知らせします。

記

 ＜山口大学学位記授与式＞

○日  時：平成２８年３月１７日（木） 15:00～ 16:00

○場  所：大学会館１階大ホール（山口市吉田 1677-1）

○対象者：平成２７年１０月から平成２８年３月までの

博士学位取得者（※論文博士も含む）

・医学系研究科（医学博士課程及び博士後期課程）

・理工学研究科（博士後期課程）

・東アジア研究科

・連合獣医学研究科

 ＜山口大学学位記授与祝賀会＞

   ○日  時：平成２８年３月１７日（木） 16:10～ 17:10

   ○場  所：第２学生食堂  きらら（吉田キャンパス内）

   ○会  費：３，０００円

  ※学位記授与式及び学位記授与祝賀会には，各指導教員や

保護者等も出席できます。

総務部総務課

To  w h om  i t  m ay  c onc ern ,

Y a m a g u c h i  U n i v e r s i t y  C o m m e n c e m e n t  C e r e m o n y

a n d  C e l e b r a t o r y  P a r t y  ： S p r i n g  o f  2 0 1 6

T h e  C o m m e n c e m e n t  C e r e m o n y  a n d  C e l e b r a t o r y  P a r t y  a r e

a s  f o l l o w s .

＜ C o m m e n c e m e n t  C e r e m o n y ＞

○ Date & Time： Thursday ,  March  17 t h ,  2016 ,  f r om 15 :00  t o  16 :00

○ V e n u e： H al l  o n  t he  1 s t  f l oo r  o f  t he  Uni vers i ty  H a l l  Bu i ld i ng

( 1677 - 1  Yos h ida  Yamaguch i )

○ El ig ib i l i t y： S t u d e n t s  r e c e i v i n g  d o c t o r a l  d e g r e e

 b e t w e e n  O c t o b e r  2 0 1 5  a n d  M a r c h  2 0 1 6

（ ※ I n c l u d i n g  t h e s i s  o n e s  o n l y ）

・ G r a d u a t e  s c h o o l  o f  M e d i c i n e

・ G r a d u a t e  s c h o o l  o f  S c i e n c e  a n d  E n g i n e e r i n g

・ G r a d u a t e  s c h o o l  o f  E a s t  A s i a n  S t u d i e s

・ G r a d u a t e  s c h o o l  o f  U n i t e d  G r a d u a t e  S c h o o l

o f  V e t e r i n a r y  S c i e n c e

＜ C e l e b r a t o r y  P a r t y ＞

○ Date & Time： Thursday ,  March  17 t h ,  2016 ,  f r om 1 6 : 1 0  t o  1 7 : 1 0

○ V e n u e： C a f e t e r i a Ⅱ  K i r a r a ,  Y o s h i d a  C a m p u s

○ F e e s： 3 , 0 0 0  y e n

※ E a c h  a s s i g n e d  p r o f e s s o r  a n d  p a r e n t  c a n  a t t e n d  t h e
C o m m e n c e m e n t  C e r e m o n y  a n d  C e l e b r a t o r y  P a r t y .

G e n e r a l  A f f a i r s  D e p a r t m e n t
G e n e r a l  A f f a i r s  D i v i s i o n